鳥取県告示第 133 号

生活保護法（昭和 25 年法律第 144 号）第 54 条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第

55 条の２の規定により次のとおり告示する。

平成 19 年２月 16 日

鳥取県知事 片 山 善 博

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所

の名称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業の

種類
指定年月日

株式会社ハイ

ブリッジ

米子市三本松

一丁目５－26

きらら薬局 米子市西福原九

丁目 11－15

居宅療養管理指

導

平成 19 年１

月４日

株式会社デマ

ンド

米子市皆生二

丁目 13－13

まごころ訪問看

護ステーション

米子市皆生二丁

目 13－13

訪問看護 平成 19 年２

月１日

医療法人山本

外科内科医院

鳥取市末広温

泉町 125－２

山本外科内科医

院

鳥取市末広温泉

町 125－２

訪問リハビリテ

ーション
〃

株式会社ＹＯ

Ｕ

鳥取市吉方温

泉四丁目 702

フレンドケアＹ

ＯＵ

鳥取市吉方温泉

四丁目 702

訪問介護
〃

有限会社アダ

チトレーディ

ア

境港市昭和町

無番地流通会

館１階

ケアタクシーの

ぞみ指定訪問介

護事業所

境港市昭和町無

番地流通会館１

階

〃

平成 19 年２

月５日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所

の名称

介護予防事業所

の所在地

介護予防事業の

種類
指定年月日

社会福祉法人

伯耆の国

西伯郡南部町

落合 646

西伯訪問介護事

業所

西伯郡南部町法

勝寺 331－１

介護予防訪問介

護

平成 19 年１

月１日

〃 〃
西伯訪問入浴介

護事業所
〃

介護予防訪問入

浴介護
〃

〃 〃

西伯デイサービ

スセンターしあ

わせ

〃

介護予防通所介

護 〃

日本プランニ

ング有限会社

鳥取市湖山町

東二丁目 159－

２

日本プランニン

グ有限会社指定

訪問介護事業所

ゆうあい

鳥取市湖山町東

二丁目 159－２

介護予防訪問介

護
〃

株式会社ハイ

ブリッジ

米子市三本松

一丁目５－26

きらら薬局 米子市西福原九

丁目 11－15

介護予防居宅療

養管理指導

平成 19 年１

月４日

株式会社デマ

ンド

米子市皆生二

丁目 13－13

まごころ訪問看

護ステーション

米子市皆生二丁

目 13－13

介護予防訪問看

護

平成 19 年２

月１日

医療法人山本

外科内科医院

鳥取市末広温

泉町 125－２

山本外科内科医

院

鳥取市末広温泉

町 125－２

介護予防訪問リ

ハビリテーショ

ン

〃

株式会社ＹＯ

Ｕ

鳥取市吉方温

泉四丁目 702

フレンドケアＹ

ＯＵ

鳥取市吉方温泉

四丁目 702

介護予防訪問介

護
〃

有限会社アダ

チトレーディ

ア

境港市昭和町

無番地流通会

館１階

ケアタクシーの

ぞみ指定訪問介

護事業所

境港市昭和町無

番地流通会館１

階

〃

平成 19 年２

月５日

いなばタクシ

ー株式会社

鳥取市河原町

谷一木 1033－

１

いなばタクシー

株式会社福祉部

指定訪問介護事

業所

鳥取市河原町谷

一木 1033－１
〃

平成 19 年２

月８日

３ 居宅介護支援事業者

名称
主たる事務所の

所在地

居宅介護支援事業

所の名称

居宅介護支援事業所

の所在地
指定年月日

株式会社デマン

ド

米子市皆生二丁

目 13－13

まごころケアプラ

ンセンター

米子市皆生二丁目 13

－13

平成 19 年２月１日